\ i o n \ A j r
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа№16 имени Героя Советского Союза Степана Иванова
города Евпатория Республики Крым»
(МБОУ «СШ №16 им. С. Иванова»)

от 07.04.2025г. ПРИКАЗ № - У / Х  /01-16

О проведении
административных контрольных работ
во 2-3 классах за 2024-2025 учебный год

В соответствии с годовым планом работы на 2024-2025 учебный год, планом
внутришкольного контроля, -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести административные контрольные работы во 2-3 классах за 2024-2025 учебный
год по русскому языку и математике.

бот во 2 классах:
Предмет Форма контрольной

работы
Класс Д ат а

проведения
К аб № Учитель

Русский
язык

Диктант с
грамматическим

заданием

2-А 13.05. 31 Овчарук И. А.
2-Б 32 Фёдорова О.А.
2-В 55 КозинецН.В.
2-Г 57 Кузинина Е.С.
2-Д 11 Барановская А.Н.

Математика Комбинированная
контрольная работа

2-А 14.05. 31 Овчарук И;А.
2-Б 32 Фёдорова О.А.
2-В 55 Козинец Н.В.
2-Г 57 Кузинина Е.С.
2-Д И Барановская А.Н.

3. Утвердить график проведения административных контрольных работ в 3 классах:
Предмет Форма контрольной

работы
Класс Дат а

проведения
К а б № Учитель

Математика Комбинированная
контрольная работа

3-А 22.04. 12 Чернобиль Ю.Г.
3-Б 29а Аносова Л.В.
3-В 28 Ибадулаева С.И.
3-Г 9 Колбина В.С.

Русский
язык

Диктанте
грамматическим

заданием

3-А 23.04. 12 Чернобиль Ю.Г.
3-Б 29а Аносова Л.В.
3-В 28 Ибадулаева С.И.
3-Г 9 Колбина В.С.

4. Утвердить тексты административных контрольных работ по русскому языку и математике
на заседании ШМО. (Отв. Кибало Н.Г.)__ ____

в Кибало Н.Г. сдать аналитические справки
щ щ ^ ф з г г  во 2-3 классах до 16.05.2025г.

5. Руководителю ШМО учителей начр
по результатам административных/^
6. Контроль исполнения приказа / їм. с

< £ /  ^ и ц и ^ о г - п д и О А ! Ь Л Ь Н О £
С 7  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  “ СРІ

^1  ШКОЛА Не16 И М Е Н ^ и ^ Е р б я
КОГО 0 0 5 3 А ^

ектора по УВР Полищук Т.В.

.А. Донцова

Овчарук И.А. ----------------------- '------ ^ А Г -------- Р Е Ш У Б Л Й
. * \ ^ .  К Р Ы К Ь ^ Ч ^ ^ О б и л ь  Ю.Г.

Фёдорова О.А. '•ч. ^ ^ т^ ^й о со в а  Л.В.
Козинец Н.В. ------------------------------------------ гТҐ2г =с̂ Йбацулаева С.И.
Кузинина Е.С. Колбина В.С.

Барановская А.Н. Кибало Н.Г.